Директору МАОУ «Кюстюмерская СОШ» Вурнарского района Чувашской Республики
    Максимовой С.П.

                                                                                        родителя (законного представителя)
                                                                                        _______________________________________
                                                                                        _______________________________________
                                                                                                                       (Фамилия Имя Отчество)

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять  моего ребенка,  _____________________________________________________________,
                                                                                    (фамилия, имя, отчество обучающегося)
  в ______ класс  МАОУ «Кюстюмерская СОШ» для получения начального, основного  общего образования   в______________ форме обучения.
                                     (очной, заочной и т.д.)

    Дата рождения ____________________, место рождения ______________________________,
проживающего по адресу:_____________________________________________________________

    К заявлению прилагаю:
1.Копию паспорта (с предъявлением оригинала);
2.Копию свидетельства о рождении ребенка;
3.Копию свидетельства по месту регистрации;
 4.
     С Уставом  МАОУ «Кюстюмерская СОШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

  __________________       ________________                          «____» ________________201_ года
       (подпись)                                             (расшифровка)
 Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
  _________________                    ____________________
       (подпись)			   (расшифровка)                                           «____» ________________201_ года

  Сведения о родителях:

Мать_____________________________________________________________________________                            Ф.И.О.
_______________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства, место работы, должность, контактный телефон
Отец___________________________________________________________________________
Ф.И.О.
_______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства, место работы, должность, контактный телефон

__________________          _______________                      «____» ________________201_ года
       (подпись)                                                  (расшифровка

Расписку-уведомление получил(а)

 __________________                                                     «____» ________________201_ года

       (подпись)